

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Smedefirmaet MOEL ApS

Oldenvej 3A, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 31 16 72 56

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Henrik Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedefirmaet MOEL ApS Oldenvej 3A Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 31 16 72 56
	Stiftet: 27. december 2007
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Clausen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet HC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre smedearbejde og dermed beslægtede opgaver, herunder forbedringer, reparation og vedligeholdelse samt nye konstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.717 t.kr. mod 4.473 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 375 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fremtidige drift er afhængig af, at der realiseres en forbedret indtjening, således selskabets forpligtelser løbende kan opfyldes. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.716.821	4.473.297
2 Personaleomkostninger	-4.041.688	-3.675.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.023	-140.686
Driftsresultat	532.110	657.519
Andre finansielle indtægter	334	46.825
Øvrige finansielle omkostninger	-46.209	-30.685
Resultat før skat	486.235	673.659
Skat af årets resultat	-111.298	-60.740
Årets resultat	374.937	612.919
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	64.937	612.919
Disponeret i alt	374.937	612.919

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.450	328.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.450</u>	<u>328.413</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.450</u>	<u>394.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.057.153	1.985.446
Tilgodehavende selskabsskat	11.514	32.000
Andre tilgodehavender	63.612	92.125
Periodeafgrænsningsposter	43.334	22.942
Tilgodehavender i alt	<u>2.175.613</u>	<u>2.132.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.613</u>	<u>2.132.513</u>
Aktiver i alt	<u>2.475.063</u>	<u>2.526.926</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	397.911	332.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>797.911</u>	<u>582.974</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.559	47.428
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.559</u>	<u>47.428</u>
Gæld til pengeinstitutter	57.293	400.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.822	227.041
Gæld til kapitalinteressenter	0	307.000
Selskabsskat	0	46.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.298	0
Anden gæld	951.180	914.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.593</u>	<u>1.896.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.152</u>	<u>1.943.952</u>
Passiver i alt	<u>2.475.063</u>	<u>2.526.926</u>
1 Fortsat drift		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	-279.945	0	-29.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	612.919	0	612.919
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	332.974	0	582.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.937	150.000	214.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000	0	-160.000
	250.000	397.911	150.000	797.911

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker en udvikling i selskabets aktiviteter således, at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er ledelsens forventning, at selskabet på baggrund af ledelsens både historik og kendskab til branchen vil opnå en forbedret indtjening i regnskabsåret 2023/24 således, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser. På baggrund af dette, er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.555.333	3.238.367
Pensioner	454.354	408.241
Andre omkostninger til social sikring	32.001	28.484
	4.041.688	3.675.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	48.559	0	48.559	0
	48.559	0	48.559	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 57 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.057.153

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr. Selskabet har dertil indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 18 måneder og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 455.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet HC ApS, CVR-nr. 35 25 55 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Clausen

Direktør

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-22 09:50:27 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 09:55:36 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-22 11:20:03 UTC



Henrik Clausen

Dirigent

Serienummer: 1cf62c96-6138-454d-adbb-145139b19665

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-12-22 12:12:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: SFTEE-3PX1K-K123P-QJ2EE-7DH04-YCFJF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**